
        

UCHWAŁA Nr 26/V/V/2015 

KONWENTU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 

 

z dnia 19 maja 2015 r. 
 
 
w sprawie zaopiniowania zmian w efektach kształcenia dla kierunku „budownictwo” 

oraz „in żynieria środowiska” 

 

Na podstawie art. 11 ust. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
z  2012 r., poz. 572 ze zm.) 
 
 uchwala się co następuje:   
 
 

§ 1 
Konwent PWSZ w Koninie pozytywnie opiniuje przedłożone przez Senat zmiany w efektach 
kształcenia dla prowadzonych na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 
kierunków studiów pierwszego stopnia „budownictwo” oraz „inżynieria środowiska”. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

       Przewodniczący Konwentu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
                           w Koninie                           
 

         /-/dr Wiesław Steinke 
  

 
 
 


